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
Nytt sikringsskap med automatsikringer, samt  
nyeledninger og kontakter.

Parkering
Parkering på egen tomt.
Det står en dobbelgarasje på eiendommen, men  
denne er i en meget dårlig forfatning.

Forsikringsselskap
Storebrand

Diverse
Feiervesenet har ikke registrert avvik eller  
anmerkninger på eiendommen. 
Siste utførte feiing var 25.09.2018.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med panelovner og gulvvarme  
på bad.
Peisovn med glassdør i stue.

Det gjøres oppmerksom på at enkelte beboelsesrom  
kan mangle oppvarmingskilde, og kjøper overtar  

boligen slik den fremstår på visning.

Info strømforbruk
Strømforbruk varierer fra husstand til husstand etter  
ulike forbruksmønster.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 600 000

Kommunale avgifter
Kr 6 292

Info kommunale avgifter
Fordelt på:
Eiendomskatt kr 2 212,‑
Kontrollgebyr spredt avløp kr 275,‑
Feie‑ og tilsynsavgift kr 680,‑
Septiktømming hv. 2 år kr 3 125,‑

Eiendommen har fritak fra renovasjon. Dette vil  
tilkomme når eiendommen blir bebodd igjen.  
Normalabonnement (standard 240 liter restavfall) er  
per d.d. kr 3 863,75

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 204 905
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Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 778 637

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 191 i Eidskog  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3416/​​​​​​​37/​​​​​​​191:
18.09.1963 ‑ Dokumentnr: 2545 ‑ Bestemmelse om  
gjerde

30.07.1969 ‑ Dokumentnr: 3738 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:37 Bnr:193 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.1963 ‑ Dokumentnr: 1894 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0420 Gnr:37 Bnr:61 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1696711 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0420 Gnr:37 Bnr:191 

18.09.1963 ‑ Dokumentnr: 2545 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:37 Bnr:41 
Bestemmelse om vannledning 
Best. om vedl.hold av felles veg. 
Med flere bestemmelser 

30.07.1969 ‑ Dokumentnr: 3738 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:37 Bnr:130 
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:37 Bnr:193 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Disse bygningene er oppført før 1965, før plan‑ og  
bygningsloven kom. Det var derav ikke søknadsplikt  
for byggetiltak på oppføringstidspunktet og derav  
ingen krav til ferdigattest.
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
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for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg.

Følgende bygninger på eiendommen er registrert  
tatt i bruk hos kommunen:
Enebolig
Garasjeuthus anneks til bolig

Det foreligger ikke byggetegninger. Megler har  
derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt dagens  
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